

Odesílatel :



Jemil SC s.r.o.

Mrklas Zden k
Okružní 626

370 01 eské Bud jovice

I : 26069067

DI : CZ26069067

TEL : 387 412 249

FAX: 387 412 248

E-MAIL: jemil@jemil.cz

Adresát :

VOŠ, SPŠ automobilní a technická

Skuherského 1274/3

370 04 eské Bud jovice

TEL :

FAX: 387 901 413 - 414

E-MAIL:

I : 00582158

DI : CZ00582158

Datum vystavení : 31.05.2023

Platnost nabídky do : 30.06.2023

Termín p íp. dodání

položkov nezm n né :

Int. vyd. No :

Zp sob úhrady :

Zp sob dopravy :

Kontaktní osoba :

Bankovní p evodem

Na základ Vaší poptávky si Vám dovolueme nabídnout následující:

Poz.	Specifikace nabídky	Množství MJ	Cena /1Mj bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
1.	3010 3 NO záv.sad. M3 sd	10 sad	81,28	812,82	21	983,51
2.	3010 4 NO záv.sad. M4 sd	10 sad	81,28	812,82	21	983,51
3.	3010 5 NO záv.sad. M5 sd	10 sad	83,90	839,04	21	1 015,24
4.	3010 6 NO záv.sad. M6 sd	10 sad	86,53	865,26	21	1 046,96
5.	3010 8 NO záv.sad. M8 sd	6 sad	120,61	723,67	21	875,64
6.	3010 10 NO záv.sad. M10 sd	6 sad	196,65	1 179,90	21	1 427,68
7.	3010 12 NO záv.sad. M12 sd	6 sad	235,98	1 415,88	21	1 713,21
8.	24 1126 2 vratidlo stav.M3-M12(2.5-7.1)	6 ks	242,97	1 457,83	21	1 763,97
9.	22 1121 2,0 vrták válcový 2,0 HSS	30 ks	9,95	298,38	21	361,04
10.	22 1121 2,5 vrták válcový 2,5 HSS	30 ks	10,23	307,04	21	371,52
11.	22 1121 3,0 vrták válcový 3,0 HSS	30 ks	10,71	321,20	21	388,65

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

101230726

Odesílatel: **Jemil SC s.r.o.**

VOŠ, SPŠ automobilní a

370 01 eské Bud jovice

íslo poptávky :

Poz.	Specifikace nabídky	Množství MJ	Cena /1Mj bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
12.	22 1121 3,3 vrták válcový 3,3 HSS					
		30 ks	11,48	344,27	21	416,57
13.	22 1121 4,0 vrták válcový 4,0 HSS					
		30 ks	13,10	393,04	21	475,58
14.	22 1121 4,2 vrták válcový 4,2 HSS					
		30 ks	13,10	393,04	21	475,58
15.	22 1121 5,0 vrták válcový 5,0 HSS					
		30 ks	15,49	464,62	21	562,19
16.	22 1121 6,0 vrták válcový 6,0 HSS					
		30 ks	19,98	599,39	21	725,26
17.	22 1121 6,8 vrták válcový 6,8 HSS					
		30 ks	30,69	920,85	21	1 114,23
18.	22 1121 8,0 vrták válcový 8,0 HSS					
		30 ks	38,05	1 141,62	21	1 381,36
19.	22 1121 8,5 vrták válcový 8,5 HSS					
		10 ks	40,92	409,21	21	495,14
20.	22 1121 10,0 vrták válcový 10,0 HSS					
		10 ks	61,96	619,58	21	749,69
21.	22 1121 10,2 vrták válcový 10,2 HSS					
		10 ks	67,41	674,12	21	815,69
22.	22 1121 12,0 vrták válcový 12,0 HSS					
		10 ks	102,97	1 029,75	21	1 246,00
23.	22 1121 14,0 vrták válcový 14,0 HSS					
		10 ks	162,93	1 629,31	21	1 971,47
24.	22 1121 16,0 vrták válcový 16,0 HSS					
		10 ks	229,09	2 290,93	21	2 772,03
25.	1724 pil.list ru .obou.Cr Extol bal 72ks					
		4 ks	423,70	1 694,80	21	2 050,71
26.	SEN0316980K pilník jehl. sada SENATOR 6dílná					
		10 sad	363,71	3 637,08	21	4 400,87
27.	3025.2 ki jehla rýs. SK hrot					
		25 ks	46,93	1 173,25	21	1 419,63

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

101230726

Odesílatel: **Jemil SC s.r.o.**

VOŠ, SPŠ automobilní a

370 01 eské Bud jovice

íslo poptávky :

Poz.	Specifikace nabídky	Množství MJ	Cena /1Mj bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
28.	E114040 klí mat.sada 12ti dílná DIN 895					
		1	sad 880,50	880,50	21	1 065,41
29.	25 1125 500 Ki m ítko ploché 500 1.00 1022-02-050					
		10	ks 178,60	1 786,00	21	2 161,06
30.	4770202 klešt siko 245mm Fortum					
		3	ks 447,45	1 342,35	21	1 624,24
31.	8813192 klešt kombi 180mm PVC Extol Power					
		10	ks 153,90	1 539,00	21	1 862,19
32.	SEN5380390K pila ru ní-rám L300/250 nastavitelná					
		10	ks 215,65	2 156,50	21	2 609,37
33.	ATX 827 plátno brousící role 150mmx50m K100					
		1	ks 2 294,25	2 294,25	21	2 776,04
34.	ATX 827 plátno brousící role 150mmx50m K240					
		1	ks 2 294,25	2 294,25	21	2 776,04
35.	431 120 d l ík 5 120/10 Rennsteig					
		20	ks 56,86	1 137,15	21	1 375,95
36.	25 1238 m ítko pos. 150/0,05 šr. KINEX 6000-1					
		10	ks 465,69	4 656,90	21	5 634,85
37.	8815002 sv rka záme .Extol 160x60mm					
		4	ks 233,70	934,80	21	1 131,11
38.	25 1613 úhлом r obloukový 150/270 1089.10 Kmitex					
		5	ks 338,20	1 691,00	21	2 046,11
39.	25 1613 Ki úhлом r obloukový 200 1090					
		5	ks 454,10	2 270,50	21	2 747,31
40.	840005 pr bojník 5mm NAREX					
		20	ks 58,90	1 178,00	21	1 425,38
41.	.6 kli ka ke sklí . pr.10-13					
		2	ks 77,90	155,80	21	188,52
42.	.8 kli ka ke sklí . pr.16					
		4	ks 88,35	353,40	21	427,61
43.	24 1320 sklí idlo 13 B16					
		1	ks 294,88	294,88	21	356,80

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

101230726

Odesílatel: Jemil SC s.r.o. 370 01 eské Bud jovice	VOŠ, SPŠ automobilní a íslo poptávky : 				
Poz.	Specifikace nabídky	Cena /1Mj	Celkem	DPH	Celkem s DPH
	Množství MJ	bez DPH	bez DPH	%	

44.	41261-8444 kotou brousící 150x20x20 98A 60K 9V09	1	ks	352,74	352,74	21	426,82
45.	41251-8445 kotou brousící 150x20x20 99BA 60L 9V	1	ks	313,68	313,68	21	379,55
46.	70 02 160 klešt štíp. bo ní 160mm KNIPEX	1	ks	536,38	536,38	21	649,02
47.	599200 oro dia ru ní 200 vícekrystal	1	ks	484,50	484,50	21	586,25
48.	spojovací materiál podložky, kolíky závla ka DIN 94 3,2x25	200	ks	0,54	108,30	21	131,04
49.	spojovací materiál závit šroub DIN 933 M4x20 Zn	200	ks	1,06	212,80	21	257,49
50.	spojovací materiál závit šroub DIN 933 M5x20 Zn	200	ks	1,09	218,50	21	264,39
51.	spojovací materiál závit šroub DIN 933 M6x20 Zn	200	ks	1,31	262,20	21	317,26
52.	spojovací materiál závit šroub DIN 933 M8x20 Zn	200	ks	1,38	275,50	21	333,36
53.	spojovací materiál závit matice M4 Zn	200	ks	0,24	47,50	21	57,48
54.	spojovací materiál závit matice M5 Zn	200	ks	0,24	47,50	21	57,48
55.	spojovací materiál závit matice M6 Zn	200	ks	0,33	66,50	21	80,47
56.	spojovací materiál závit matice M8 Zn	200	ks	0,66	131,10	21	158,63
57.	spojovací materiál podložka 4,3 DIN 125A Zn	200	ks	0,14	28,50	21	34,49
58.	spojovací materiál podložka 5,3 DIN 125A Zn	200	ks	0,14	28,50	21	34,49
59.	spojovací materiál podložka 6,4 DIN 125A Zn	200	ks	0,24	47,50	21	57,48
60.	spojovací materiál podložka 8,4 DIN 125A Zn	200	ks	0,44	87,40	21	105,75

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

101230726

Odesílatel: Jemil SC s.r.o.

370 01 eské Bud jovice

VOŠ, SPŠ automobilní aíslo poptávky :

Poz.	Specifikace nabídky	Množství MJ	Cena /1Mj bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
61.	- - nýt trhací Al 3x6 balení cca 200ks	1 sad	114,00	114,00	21	137,94
62.	- - nýt trhací Al 4x10 balení cca 200ks	1 sad	156,75	156,75	21	189,67
63.	- - nýt trhací Al 4x15 balení cca 200ks	1 sad	175,75	175,75	21	212,66
64.	- - nýt trhací Al 5x10 balení cca 200ks	1 sad	199,50	199,50	21	241,40
65.	hlavi ník 5 mm	1 ks	137,75	137,75	21	166,68
66.	ES svítidlo strojní LED 230V	4 ks	811,30	3 245,20	21	3 926,69

Celkem množ. : 3 183 Celkem K bez DPH: 58 692,03 71 017,41**íslo naší nabídky prosím****uvád jte p i další p ípadné komunikaci.****Celkem K bez DPH : 58 692,03****Celkem K v . DPH : 71 017,00**

D kujeme Vám za projevenou d v ru a rádi se budeme podílet na ešení Vašich požadavk .

S pozdravem

